2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июля 2019 года

	№
	100/847-4

	г. Андреаполь

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов, необходимом для регистрации кандидатов при проведении выборов депутатов Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области первого созыва 20 октября 2019 года
В соответствии с пунктами 1, 2, 16 статьи 33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, учитывая численность избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего многомандатного избирательного округа, указанную в схеме многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области первого созыва (постановление территориальной избирательной комиссии Андреапольского района от 30.07.2019 №100/845-4), на основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 28.06.2019 № 152/2025-6
«О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования Андреапольский муниципальный округ Тверской области
на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района», территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:

1. Определить количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области первого созыва по соответствующему многомандатному избирательному округу,
и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию Андреапольского района для регистрации кандидата, при проведении выборов депутатов Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области первого созыва 20 октября 2019 года согласно приложению.

2.  Направить настоящее постановление в газету «Андреапольские вести» для опубликования.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко